
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 28η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                      την 19.09.2024

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                         

     Η  Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 19η Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 47427/13.09.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. 

κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής  Επιτροπής στις 19.09.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023.

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε.

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ        Μέλος της Δ.Ε.

2. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ «      «

3. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                «      «

4. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      «

5. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                «      «

ΑΠΟΝΤΕΣ              

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       Αντιπρόεδρος της Δ.Ε.

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                  Μέλος της Δ.Ε.

3. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ «      «

ΑΠΟΦΑΣΗ - 308- 

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 2ο θέμα της  ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού δικαιολογητικών 

κατακύρωσης, της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για 

τις «Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις εργαζομένων Δήμου Ιλίου».

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 45744/02.09.2024 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Λαμβάνοντας υπόψιν:

• «Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 26 του ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06-10-2023 τεύχος Α), όπως ισχύει, 

από 01-01-2024 με την έναρξη της νέας αυτοδιοίκητής περιόδου, η οικονομική επιτροπή, η επιτροπή 

ποιότητας ζωής και η εκτελεστική επιτροπή των δήμων καταργούνται και τις αρμοδιότητες τους 

ασκεί η Δημοτική επιτροπή,



• Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως ισχύει,

• Τις διατάξεις του Ν.4555/2018, όπως ισχύει,

• Τις διατάξεις του Ν.4605/2019, όπως ισχύει,

• Τους όρους της με αριθ. πρωτ. 27543/04-04-24 Διακήρυξης,

• Το από 30-08-2024 πρακτικό δικαιολογητικών κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας ,

• Τις υπ’ αριθ. πρωτ. 38431-38433-38434/02-07-2024 Προσκλήσεις προσκόμισης δικαιολογητικών 

κατακύρωσης,

• τα υποβληθέντα δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα στοιχεία του φακέλου,

σας στέλνουμε το από 30-08-2024 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού που αφορά στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης που 

κατατέθηκαν από τις εταιρείες με την επωνυμία α) Βιότυπος Ιδιωτικό Πολύιατρείο Ιατρική Α.Ε. Β) 

Βιοιατρική Ιδιωτικό Πολυιατρείο Ιατρική Α.Ε. και γ) Affidea Περιστέρι Ιδιωτικό Πολυιατρείο Ιατρική Μον. 

Α.Ε., για τις «Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις εργαζομένων Δήμου Ιλίου», και παρακαλούμε όπως 

αποφασίσετε σχετικά.»

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

Η Δημοτική Επιτροπή

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και το πρακτικό της επιτροπής διενέργειας που έχει ως κατωτέρω:

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

«Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις εργαζομένων Δήμου Ιλίου», 

ΜΕ ΚΡΙΤΉΡΙΟ ΑΝΆΘΕΣΗΣ Η ΠΛΈΟΝ ΣΥΜΦΈΡΟΥΣΑ ΑΠΌ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΉΣ ΆΠΟΨΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΆ, ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΆ ΒΆΣΕΙ ΤΙΜΉΣ.

Προϋπολογισμός: 109.571,22€ μη υποκείμενο σε Φ.Π.Α.

Στο Ίλιον, την 29η Ιουλίου 2024, ημέρα Δευτέρα, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημαρχείο Ιλίου 

(Κάλχου 48-50) η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία 

συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 092/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (αρ. πρωτ. 25563/01-

04-2024, ΑΔΑ: ΨΒΞΟΩΕΒ-Γ2Μ)  προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών 

κατακύρωσης που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

κάτω των ορίων, για την υπηρεσία «Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις εργαζομένων Δήμου Ιλίου»,  

(Αριθμ. πρωτ. διακήρυξης  27543/04-04-2024) η οποία έλαβε τον 347774 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, 

δημοσιεύθηκε και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας 

Α.Δ.Α.Μ. 24PROC014547006.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1. Άννα Παπαμιχαήλ, Τακτικό μέλος

2. Ελευθερία Καρούση, Αναπληρωματικό μέλος



3. Μαργαρίτα Γεροντάρη, Αναπληρωματικό μέλος

1. Προκειμένου η επιτροπή να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης που 

κατατέθηκαν ηλεκτρονικά, συνδέθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και κρυφό 

προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 

347774 και διαπίστωσε ότι οι προσωρινοί ανάδοχοι είχαν αποστείλει ηλεκτρονικό μήνυμα με 

επισυναπτόμενα δικαιολογητικά εντός της καταληκτικής ημερομηνίας που προβλέπει η Διακήρυξη με 

αρ. 27543/04-04-2024.

2. Στη συνέχεια η Επιτροπή παρέλαβε τον υπ’ αρ. 39794/11-07-2024 σφραγισμένο φάκελο από το 

πρωτόκολλο του Δήμου Ιλίου της εταιρείας «ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ» με δ.τ. 

«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε».

3. Η επιτροπή μονόγραψε και αποσφράγισε τον ανωτέρω φάκελο και στη συνέχεια μονόγραψε και τα 

στοιχεία του φακέλου ανά φύλλο.   

4. Συγκεκριμένα, σε φυσικό φάκελο κατατέθηκαν από τον υποψήφιο ανάδοχο της Υποομάδας Α 

«Αιματολογικές εξετάσεις» των Ομάδων 1, 2 και 3, τα κάτωθι δικαιολογητικά:

Α/Α Ονοματεπώνυμο Δικαιολογητικά

1
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΥ 

ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

2

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΘΕΤΗΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ Ή 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

3
Υ.Δ. ΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΛΟΓΩΝ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ παρ. 

2.2.3.4.

4 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

5 Υ.Δ. ΙΣΧΥΟΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ

6 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

7
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΟΝΑΣ

8

«ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΕ» με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ 

Α.Ε.» 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΟΝΑΣ



9
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΝΟΣ

10
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ 

3-07-2024

11
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ 

26-04-2024

12 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ

13 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΑΔΕ

14
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

15
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 

ΓΕΜΗ

16
ΓΕΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ

17 ΓΕΜΗ ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ

5. Ηλεκτρονικά, κατατέθηκαν μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ από τον υποψήφιο ανάδοχο της 

Υποομάδας Α «Αιματολογικές εξετάσεις» των Ομάδων 1, 2 και 3, τα κάτωθι δικαιολογητικά:

Α/Α Ονοματεπώνυμο Δικαιολογητικά

1
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΥ 

ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

2

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΘΕΤΗΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ Ή 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

3
Υ.Δ. ΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΛΟΓΩΝ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ παρ. 

2.2.3.4.

4 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

5 Υ.Δ. ΙΣΧΥΟΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ

6 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

7

«ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΕ» με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ 

Α.Ε» 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΟΝΑΣ



8
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΟΝΑΣ

9
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΝΟΣ

10
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ 

3-07-2024

11
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ 

26-04-2024

12 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ

13 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΑΔΕ

14
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 

ΓΕΜΗ

15
ΓΕΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ

16 ΓΕΜΗ ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ

6. Ηλεκτρονικά, κατατέθηκαν μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ από τον υποψήφιο ανάδοχο της Β΄ 

Υποομάδας: Κυτταρολογική εξέταση γυναικών των Ομάδων 1, 2 και 3, τα κάτωθι δικαιολογητικά:

Α/Α Ονοματεπώνυμο Δικαιολογητικά

1 ΓΕΜΗ ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ

2

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – THILL 

JEROME RENE LUDOVIC ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 

ΓΑΛΛΙΑ

3
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΖΕΡΒΑ

4
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΚΙΤΣΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

5
Αίτηση χορήγησης αντιγράφου Ποινικού Μητρώου 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΑΝΟΣ

6

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 

Α.Ε.»

Αίτηση χορήγησης αντιγράφου Ποινικού Μητρώου 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΠΑΝΟΥ



7

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΘΕΤΗΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ Ή 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

8
Υ.Δ. ΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΛΟΓΩΝ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ παρ. 

2.2.3.4.

9
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ

10 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ

11 Υ.Δ. ΙΣΧΥΟΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ

12 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

13 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΣΗΣ ΕΣΥΔ

14 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ISO 9001:2015

15 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΕΒΕΑ ΓΙΑ ΝΕΟ ΔΣ

16
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ 

9-07-2024

17
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ 

20-03-2024

18 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ

19 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΑΔΕ

20
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 

ΓΕΜΗ

21
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΥ 

ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

7. Ηλεκτρονικά, κατατέθηκαν μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ από τον υποψήφιο ανάδοχο των 

Υποομάδων Γ, Δ, Ε, Στ και Ζ των Ομάδων 1, 2 και 3, τα κάτωθι δικαιολογητικά:

Α/Α Ονοματεπώνυμο Δικαιολογητικά

1 ΓΕΜΗ ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ

2

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ



3
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΦΩΤΑΚΗΣ

4
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΙΑΣΗΣ

5
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ – ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΤΕΧΑΚΗΣ

6

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΘΕΤΗΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ Ή 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

7
Υ.Δ. ΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΛΟΓΩΝ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ παρ. 

2.2.3.4.

8

Υ.Δ. ΜΕ ΑΝΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΘΕΣΕΙ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ ΛΟΓΩ 

ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ

9 Υ.Δ. ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΑΠΟ ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ

9
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ

10 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ

11 Υ.Δ. ΙΣΧΥΟΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ

12 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

15 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΕΒΕΑ ΓΙΑ ΝΕΟ ΔΣ

16
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ 

13-06-2024

17
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ 

11-04-2024

18 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ

19 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΑΔΕ

20
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 

ΓΕΜΗ

21

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΚΥΡΩΣΗΣ ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΥ 



ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

8. Κατά τον έλεγχο των εμπεριεχομένων στοιχείων του φακέλου και αντίστοιχα εκείνων που 

κατατέθηκαν ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ η επιτροπή διαπίστωσε ότι υπήρχαν 

ελλείψεις. Συγκεκριμένα:

✓ «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ» δεν είχε κατατεθεί α) το πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας που να 

καλύπτει τον χρόνο υποβολής προσφορών, σύμφωνα με την παρ. 2.2.9.2. της υπ’ αρ. 27543/04-

04-2024 Διακήρυξης και β) αντίγραφο του ποινικού μητρώου των κου Γεωργίου Σπανού και της 

κας Ανδρομάχης Σπανού. Υπεβλήθησαν μόνο οι αιτήσεις για την έκδοση των ποινικών μητρώων.

✓ «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» δεν είχε κατατεθεί το πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας που να 

καλύπτει τον χρόνο υποβολής προσφορών, σύμφωνα με την παρ. 2.2.9.2. της υπ’ αρ. 27543/04-

04-2024 Διακήρυξης.

✓ «AFFIDEA» δεν είχε κατατεθεί α) το πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας που να καλύπτει 

τον χρόνο υποβολής προσφορών, σύμφωνα με την παρ. 2.2.9.2. της υπ’ αρ. 27543/04-04-2024 

Διακήρυξης και β) η υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου ότι τα υποβαλλόμενα 

πιστοποιητικά εξακολουθούν να ισχύουν κατά την υποβολή τους, σύμφωνα με την περίπτωση Β6 

της παρ. 2.2.9.2. της υπ’ αρ. 27543/04-04-2024 Διακήρυξης.

9. Για τον ανωτέρω λόγο η επιτροπή του διαγωνισμού σταμάτησε τις εργασίες της και απέστειλε στους 

τρεις οικονομικούς φορείς τα από 31-07-2024 έγγραφά της, τα οποία κοινοποιήθηκαν στους 

ενδιαφερόμενους μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, στα οποία αναφερόταν ότι θα πρέπει να 

καλυφθούν οι ελλείψεις εντός 10 ημερών, βάσει του άρθρου 103 του ν. 4412/2016, μέσω του 

συστήματος ΕΣΗΔΗΣ.

10.  Ο οικονομικός φορέας «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» απέστειλε τα ελλείποντα δικαιολογητικά την 31-07-

2024, και οι οικονομικοί φορείς «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ» και «AFFIDEA» τα απέστειλαν την 02-08-2024 μέσω 

του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ.

11. Σήμερα, η επιτροπή διαγωνισμού ξεκίνησε πάλι τις εργασίες της ελέγχοντας όλα τα 

δικαιολογητικά κατακύρωσης που κατατέθηκαν από τους προσωρινούς αναδόχους και διαπίστωσαν ότι 

αυτά ήταν σύμφωνα με την υπ’ αρ. 27543/04-04-2024Διακήρυξη.

12. Η επιτροπή διαγωνισμού, λαμβάνοντας υπ’ όψιν:

i. Την υπ’ αριθ. 27543/04-04-2024Διακήρυξη του Δημάρχου,

ii. Τις υποβληθείσες προσφορές,

iii. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

iv. Τα από 04-06-2024, 14-06-2024 και 17-06-2024 πρακτικά διενέργειας της Επιτροπής διαγωνισμού,



v. Τη με αριθμό 214/2024 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής, που αφορά στην έγκριση των πρακτικών 

αποσφράγισης και αξιολόγησης των τεχνικών και οικονομικών προσφορών  της επιτροπής 

διενέργειας του διαγωνισμού 

vi. Τις από 03-07-2024 προσκλήσεις υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης

vii. Τα από 31-07-2024 έγγραφα της επιτροπής διαγωνισμού για την συμπλήρωση ελλείψεων, 

προτείνει προς την Δημοτική Επιτροπή:

• την ανάδειξη του προσωρινού αναδόχου ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με 

δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε», ως οριστικού αναδόχου για την Υποομάδα Α των Ομάδων 1, 2 και 3, γιατί 

η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης 

και γιατί ήταν η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά. 

• την ανάδειξη, του προσωρινού αναδόχου «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» ως οριστικού αναδόχου για την Υποομάδα Β 

των Ομάδων 1, 2 και 3, γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές και 

τους όρους της διακήρυξης και γιατί αναδείχθηκε μετά από κλήρωσης, ως η πλέον συμφέρουσα 

από οικονομικής άποψης προσφορά.

• την ανάδειξη του προσωρινού αναδόχου «AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ως οριστικού αναδόχου για τις Υποομάδες 

Γ, Δ, Ε, Στ και Ζ των Ομάδων 1, 2 και 3, γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης και γιατί ήταν η πλέον συμφέρουσα από 

οικονομικής άποψης προσφορά.  

Αποφασίζει Ομόφωνα

Α) Εγκρίνει το πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των 

ορίων για τις «Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις εργαζομένων Δήμου Ιλίου».

Β) Κατακυρώνει το διαγωνισμό για την παραπάνω υπηρεσία ως κάτωθι:

• Για για την Υποομάδα Α των Ομάδων 1, 2 και 3, στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε», γιατί η 

προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης 

και γιατί ήταν η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά 

• Για την Υποομάδα Β των Ομάδων 1, 2 και 3, στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. 

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές και 

τους όρους της διακήρυξης και γιατί αναδείχθηκε μετά από κλήρωσης, ως η πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά.



• Για Υποομάδες Γ, Δ, Ε, Στ και Ζ των Ομάδων 1, 2 και 3, στον οικονομικό φορεά με την επωνυμία 

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους 

της διακήρυξης και γιατί ήταν η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά.  

Γ) Εξουσιοδοτεί την κ. Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού

Στην παρούσα επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής, η υπ’ αριθμ. 214/2024  απόφαση 

της Δημοτικής Επιτροπής, με θέμα «Έγκριση πρακτικών ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής 

και οικονομικής προσφοράς – Κήρυξη προσωρινού αναδόχου».

Η παρούσα να κοινοποιηθεί αμέσως, μαζί με αντίγραφο όλων των πρακτικών της διαδικασίας ελέγχου και 

αξιολόγησης των προσφορών, σε όλους τους οικονομικούς φορείς που έλαβαν μέρος στη διαδικασία 

ανάθεσης δημόσιας σύμβασης, εκτός από τους οριστικώς αποκλεισθέντες και ιδίως, όσους 

αποκλείστηκαν οριστικά δυνάμει της παρ. 1 του άρθρου 72, με κάθε πρόσφορο τρόπο. (άρθρο 105 παρ. 2 

του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. β' της παρ. 13 του άρθρου 43 του Ν. 

4605/2019). 

Η παρούσα απόφαση καθίσταται οριστική εφόσον κοινοποιηθεί σύμφωνα με τα ανωτέρω. 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                             Τα Μέλη

                Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρέανος Β.,

                                    Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ.  

                              

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

Συνημμένα η υπ’αριθμ 214/2024 ΑΔΕ

https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-105-%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CE%BA%CF%8D%CF%81%CF%89%CF%83%CE%B7-%CF%83%CF%8D%CE%BD%CE%B1%CF%88%CE%B7-%CF%83%CF%8D%CE%BC%CE%B2%CE%B1%CF%83%CE%B7%CF%82/
https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-105-%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CE%BA%CF%8D%CF%81%CF%89%CF%83%CE%B7-%CF%83%CF%8D%CE%BD%CE%B1%CF%88%CE%B7-%CF%83%CF%8D%CE%BC%CE%B2%CE%B1%CF%83%CE%B7%CF%82/
https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-43-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CF%84%CE%AC%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%BD-44122016-2/
https://4412.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-43-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CF%84%CE%AC%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%BD-44122016-2/


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 19η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                      την  25.06.2024

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                         

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 25η Ιουνίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 08.30 π.μ. 

ύστερα από την υπ. αριθμ. 37302/21.06.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας 

Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής  Επιτροπής στις 21.06.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023.

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε.

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       Αντιπρόεδρος της Δ.Ε.

7. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ        Μέλος της Δ.Ε.

8. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ «      «

9. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                «      «

10.ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      «

11.ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                «      «

12.ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ «      «

ΑΠΟΝΤΕΣ              

4. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ             Μέλος της Δ.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΗ - 214- 

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικών της επιτροπής 

διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για τις «Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις 

εργαζόμενων Δήμου Ιλίου».

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 37116/21.06.2024 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Λαμβάνοντας υπ’ όψη:

• Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 26 του ν. 5056/23 (ΦΕΚ 163/06-10-2023 τεύχος Α), όπως 

ισχύει, από 01-01-2024 με την έναρξη της νέας αυτοδιοίκητής περιόδου, η οικονομική επιτροπή, 



η επιτροπή ποιότητας ζωής και η εκτελεστική επιτροπή των δήμων καταργούνται και τις 

αρμοδιότητες τους ασκεί η Δημοτική επιτροπή, 

• Τις διατάξεις του ν.4412/2016, όπως ισχύει,

• Τις διατάξεις του ν.3852/2010, όπως ισχύει, 

• Τo από 04-06-2024 πρακτικό Δικ. συμμετοχής - τεχνικών της επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισμού,

• Τo από 14-06-2024 πρακτικό κλήρωσης ισότιμων προσφορών της επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισμού

• Τo από 17-06-2024 πρακτικό οικονομικών προσφορών της επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισμού

• τα υποβληθέντα δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα στοιχεία του φακέλου,

Σας στέλνουμε τα  πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού που 

αφορούν  την αποσφράγιση του διαγωνισμού, την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής των 

τεχνικών προσφορών, το πρακτικό κλήρωσης ισότιμων προσφορών  και την αξιολόγηση οικονομικών 

προσφορών, για τις «Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις εργαζομένων Δήμου Ιλίου»  και παρακαλούμε όπως 

αποφασίσετε σχετικά.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

Η Δημοτική Επιτροπή

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση, καθώς και τα πρακτικά που αφορούν α) την αποσφράγιση του 

διαγωνισμού, την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών και β) 

την αξιολόγηση οικονομικών προσφορών και έχουν ως κατωτέρω:

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ 

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

«Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις εργαζομένων Δήμου Ιλίου»,

ΜΕ ΚΡΙΤΉΡΙΟ ΑΝΆΘΕΣΗΣ Η ΠΛΈΟΝ ΣΥΜΦΈΡΟΥΣΑ ΑΠΌ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΉΣ ΆΠΟΨΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΆ, ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΆ ΒΆΣΕΙ ΤΙΜΉΣ.

Προϋπολογισμός: 109.571,22€ μη υποκείμενο σε Φ.Π.Α.

Στο Ίλιον την 13η Μαΐου 2024 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του 

άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 092/2024 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής (αρ. πρωτ. 25563/01-04-2024, ΑΔΑ: ΨΒΞΟΩΕΒ-Γ2Μ) προκειμένου να προβεί 

στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο 

διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την υπηρεσία «Ιατρικές προληπτικές 

εξετάσεις εργαζομένων Δήμου Ιλίου» (Αριθμ. πρωτ. διακήρυξης  27543/04-04-2024) η οποία έλαβε 

τον 347774 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας Α.Δ.Α.Μ. 24PROC014547006.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:



1. Άννα Παπαμιχαήλ, Τακτικό μέλος

2. Χρυσούλα Αλειφέρη, Τακτικό μέλος

3. Μαργαρίτα Γεροντάρη, Αναπληρωματικό μέλος

Σύμφωνα με τη διακήρυξη, η ημερομηνία έναρξης υποβολής των προσφορών ήταν η 15/04/2024, η 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν 02/05/2024 και ώρα 15:00 και η ημερομηνία 

ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 13/05/2024 και ώρα 10:00.

1. Προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή συνδέθηκε στο 

ΕΣΗΔΗΣ με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), 

επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 347774, διαπιστώνοντας 

αφενός ότι και ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και 

αφετέρου ότι είχαν υποβληθεί εμπρόθεσμα προσφορές στο διαγωνισμό.

2. Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο 

περιεχόμενό των προσφορών. 

3. Στη συνέχεια, τα μέλη της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την 

αποσφράγιση των προσφορών, καταχώρισαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα 

διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να 

αποσφραγισθούν οι προσφορές. 

4. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία, οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα 

αποσφραγίσθηκε ο υποφάκελος «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» και ο 

υποφάκελος «Οικονομική προσφορά» του  ηλεκτρονικού διαγωνισμού με αρ. 347774, με 

αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενο τους. 

5. Μετά την αποσφράγιση των ανωτέρω φακέλων, η Επιτροπή Διαγωνισμού εξέτασε την προσκόμιση 

της εγγύησης συμμετοχής, σύμφωνα με την παράγραφο 2.2.2.1 του άρθρου 2.2.2 της διακήρυξης, είτε 

ηλεκτρονικής έκδοσης είτε έντυπης εγγύησης συμμετοχής, και διαπίστωσε ότι όλοι οι συμμετέχοντες 

υπέβαλαν εγγύηση συμμετοχής, προσκομίζοντας το πρωτότυπό της, μέχρι την ημερομηνία και ώρα 

αποσφράγισης του διαγωνισμού. 

6. Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη σε έλεγχο των εγγυητικών επιστολών που 

κατατέθηκαν από τους οικονομικούς φορείς και διαπίστωσαν την εγκυρότητά τους. 

7. Συγκεκριμένα στο διαγωνισμό υποβλήθηκαν οι παρακάτω ηλεκτρονικές προσφορές, όπως αυτές 

εμφανίζονται στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ:

Α/Α   Επωνυμία Οικονομικού Φορέα

Συστημικός 

αριθμός 

προσφοράς

Ημερομηνία και 

ώρα

υποβολής 

προσφοράς

1 ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 398258 30/04/2024 



ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ 11:00:07

2
ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
400809

30/04/2024 

14:46:26

3 ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 401147
02/05/2024 

13:43:40

8. Η επιτροπή παρέλαβε από το πρωτόκολλο του Δήμου τρεις (3) σφραγισμένους φακέλους όπως 

φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α   Επωνυμία Οικονομικού Φορέα
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου

1
ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. 

«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε»
30819/01-05-2024

2

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ. «AFFIDEA»/ 

ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

31213/09-05-2024 

3
«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.»
30941/02-05-2024

9. Εν συνεχεία, η Επιτροπή προέβη σε έλεγχο του περιεχομένου των ηλεκτρονικών φακέλων 

«Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» που είχαν υποβάλει οι συμμετέχοντες.

10. Ακολούθως, η Επιτροπή αποσφράγισε τους φακέλους που κατατέθηκαν στο πρωτόκολλο της 

υπηρεσίας, μονογράφησαν δε, από την Επιτροπή όλα τα δικαιολογητικά που υπεβλήθησαν. 

11. Κατά τον έλεγχο του περιεχομένου των ηλεκτρονικών και φυσικών φακέλων «Δικαιολογητικά 

συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» η Επιτροπή διαπίστωσε τα παρακάτω:

Α. Κατά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς των οικονομικών 

φορέων i) «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και με δ.τ. 

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.», ii) «ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΟ – ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. 

«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» και iii) «AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, η επιτροπή 

διαπίστωσε ότι πληρούνται οι όροι των τεχνικών προδιαγραφών και της υπ’ αριθ. 27543/04-04-2024 

διακήρυξης. 

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1. την υπ’ αριθ. 27543/04-04-2024 διακήρυξη,

2. τις υποβληθείσες προσφορές,

3. τις διατάξεις του ν.4412/2016 όπως ισχύει κάθε φορά,



προτείνει προς τη Δημοτική Επιτροπή την αποδοχή των προσφορών που υπέβαλαν οι κατωτέρω 

διαγωνιζόμενοι, καθώς είναι σύμφωνες με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της διακήρυξης.

Α/Α   Επωνυμία Οικονομικού Φορέα
Συστημικός αριθμός 

προσφοράς

1
«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.»

400809

2
ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. 

«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε»

398258

3

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ. «AFFIDEA»/ 

ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

401147

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

«Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις εργαζομένων Δήμου Ιλίου»,

ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ Η ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΟΨΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ, 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ.

Προϋπολογισμός: 109.571,22€ μη υποκείμενο σε Φ.Π.Α.

Στο Ίλιον, την 13η Μαΐου 2024 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48-50) 
η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία 
συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 092/2024 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (αρ. πρωτ. 
25563/01-04-2024, ΑΔΑ: ΨΒΞΟΩΕΒ-Γ2Μ) προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση 
και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την υπηρεσία «Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις εργαζομένων 
Δήμου Ιλίου» (Αριθμ. πρωτ. διακήρυξης 27543/04-04- 2024) η οποία έλαβε τον 347774 αριθμό 
συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων, λαμβάνοντας Α.Δ.Α.Μ. 24PROC014547006.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1. Άννα Παπαμιχαήλ, Τακτικό μέλος
2. Χρυσούλα Αλειφέρη, Τακτικό μέλος
3. Μαργαρίτα Γεροντάρη, Αναπληρωματικό μέλος

Σύμφωνα με την διακήρυξη, η ημερομηνία έναρξης υποβολής των προσφορών ήταν η 15/04/2024, η 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν 02/05/2024 και ώρα 15:00 και η 
ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 13/05/2024 και ώρα 10:00.

1. Η  Επιτροπή  διαγωνισμού  έχει  ήδη  προβεί  στην  ηλεκτρονική  αποσφράγιση  του  
φάκελου «Δικαιολογητικά διαγωνισμού – Τεχνική προσφορά», στον έλεγχο κατάθεσης των 
απαιτούμενων εγγυήσεων συμμετοχής, στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και στην 
αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών τους. Στη συνέχεια καταχώρισε όσους υπέβαλαν 
προσφορές, καθώς και τα υποβληθέντα από αυτούς δικαιολογητικά και τα αποτελέσματα του 
ελέγχου αυτών στο πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών.



2. Tην 04/06/2024, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των 
προσφερόντων, των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής και η τεχνική προσφορά κρίθηκαν 
αποδεκτά.

3. Από τα έντυπα οικονομικής προσφοράς αλλά και από τα ευρωπαϊκά ενιαία έγγραφα συμβάσης 
(ΕΕΕΣ) (Τυποποιημένο έντυπο υπεύθυνης δήλωσης (ΤΕΥΔ) προκύπτει ότι:

1) Ο οικονομικός φορέας «ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. 
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» (με αρ. προσφοράς συστήματος 400809) υπέβαλε προσφορά για τις 
υποομάδες Α, Β, Γ και ΣΤ των Ομάδων 1, 2 και 3.

2) Ο οικονομικός φορέας «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» (με αρ. προσφοράς συστήματος 400809) υπέβαλε 
προσφορά για τις υποομάδες Α και Β των Ομάδων 1, 2 και 3.

3) Ο οικονομικός φορέας «AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ (με αρ. προσφοράς συστήματος 401147) υπέβαλε προσφορά για όλες τις 
υποομάδες των Ομάδων 1, 2 και 3.

4. Κατά την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων, διαπιστώθηκε 
διαφορά στην οικονομική προσφορά του συστήματος και την οικονομική προσφορά βάση του 
εντύπου του Παραρτήματος VII του οικονομικού φορέα «AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ. «AFFIDEA»/ 
ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ. Για τον λόγο αυτό, η αξιολόγηση των 
οικονομικών προσφορών πραγματοποιήθηκε με βάση την Οικονομική Προσφορά βάση του 
εντύπου του Παραρτήματος VII, σύμφωνα με την παράγραφο 1 ββ του άρθρου 98 του ν. 
4412/16.

5. Με Βάση τα έντυπα του παραρτήματος VΙΙ – Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς της Διακήρυξης, 
οι προσφορές είναι οι κάτωθι:

Α) «ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε»













Β) «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 
Α.Ε.»









Γ) «AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

















6. Σύμφωνα με τις προσφορές που κατατέθηκαν, η ταξινόμησή τους ανά ομάδα παρουσιάζεται
παρακάτω:

1η ομάδα: Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και 
Πρασίνου και Διεύθυνσης Περιβάλλοντος

Α΄ Υποομάδα: Αιματολογικές εξετάσεις

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 1 9.230,85 € 398258

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

2 9.806,15 € 401147

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» 3 11.330,70 € 400809

Β΄ Υποομάδα: Κυτταρολογική εξέταση γυναικών

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 1 650,00 € 398258

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» 1 650,00 € 400809

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

2 845,00 € 401147



Γ΄ Υποομάδα: Καρδιολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 775,00 € 401147

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 2 1.550,00 € 398258

Δ΄ Υποομάδα: Οφθαλμολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.240,00 € 401147

Ε΄ Υποομάδα: Ωτορινολαρυγγολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.240,00 € 401147

ΣΤ΄ Υποομάδα: Ακτινογραφία θώρακος

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 604,00 € 401147

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 2 755,00 € 398258



Ζ΄ Υποομάδα: Πνευμονολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.085,00 € 401147

2η ομάδα: Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις λοιπών υπηρεσιών

Α΄ Υποομάδα: Αιματολογικές εξετάσεις

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 1 16.093,15 € 398258

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

2 17.113,83 € 401147

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» 3 19.788,66 € 400809

Β΄ Υποομάδα: Κυτταρολογική εξέταση γυναικών

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 1 2.200,00 € 398258

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» 1 2.200,00 € 400809

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

2 2.860,00 € 401147



Γ΄ Υποομάδα: Καρδιολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.395,00 € 401147

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 2 2.790,00 € 398258

Δ΄ Υποομάδα: Οφθαλμολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.624,00 € 401147

Ε΄ Υποομάδα: Ωτορινολαρυγγολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 2.232,00 € 401147

ΣΤ΄ Υποομάδα: Ακτινογραφία θώρακος

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.116,00 € 401147

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 2 1.395,00 € 398258



Ζ΄ Υποομάδα: Πνευμονολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.953,00 € 401147

3η ομάδα: Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις για τους ωφελούμενους διαφόρων 
προγραμμάτων απασχόλησης

Α΄ Υποομάδα: Αιματολογικές εξετάσεις

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 1 15.873,76 € 398258

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

2 17.183,02 € 401147

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» 3 19.717,38 € 400809

Β΄ Υποομάδα: Κυτταρολογική εξέταση γυναικών

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 1 1.300,00 € 398258

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» 1 1.300,00 € 400809

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

2 1.690,00 € 401147



Γ΄ Υποομάδα: Καρδιολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.335,00 € 401147

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 2 2.670,00 € 398258

Δ΄ Υποομάδα: Οφθαλμολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 2.136,00 € 401147

Ε΄ Υποομάδα: Ωτορινολαρυγγολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 2.136,00 € 401147

ΣΤ΄ Υποομάδα: Ακτινογραφία θώρακος

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός 
τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.068,00 € 401147

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ.
«ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» 2 1.335,00 € 398258



Ζ΄ Υποομάδα: Πνευμονολογική εξέταση

Οικονομικός Φορέας Κατάταξη Τιμή
προσφοράς

Αριθμός τιμής
προσφοράς

«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ .τ.
«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

1 1.869,00 € 401147

7. Με βάση τα ανωτέρω η επιτροπή δέχεται ως χαμηλότερη οικονομική προσφορά:
Για την ΟΜΑΔΑ 1:

• Α΄ Υποομάδα: Αιματολογικές εξετάσεις, την προσφορά του οικονομικού φορέα ΒΙΟΤΥΠΟΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» με τιμή προσφοράς 
9.230,85€.

• Β΄ Υποομάδα: Κυτταρολογική εξέταση γυναικών, τις προσφορές των οικονομικών 
φορέων ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» και 
«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ
ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.», οι οποίες είναι 
ισότιμες, με τιμή προσφοράς 650,00€.

• Γ΄ Υποομάδα: Καρδιολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα «AFFIDEA 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
με δ .τ. «AFFIDEA»/ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή προσφοράς 
775,00€.

• Δ΄ Υποομάδα: Οφθαλμολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα 
«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ.  «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 1.240,00€.

• Ε΄ Υποομάδα: Ωτορινολαρυγγολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα 
«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ.«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 1.240,00€.

• ΣΤ΄ Υποομάδα: Ακτινογραφία θώρακος, την προσφορά του οικονομικού φορέα 
«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 604,00€.

• Ζ΄ Υποομάδα: Πνευμονολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα 
«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ.«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 1.085,00€.



Για την ΟΜΑΔΑ 2:

• Α΄ Υποομάδα: Αιματολογικές εξετάσεις, την προσφορά του οικονομικού φορέα ΒΙΟΤΥΠΟΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» με τιμή προσφοράς 
16.093,15€.

• Β΄ Υποομάδα: Κυτταρολογική εξέταση γυναικών, τις προσφορές των οικονομικών φορέων 
ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» και «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.», οι 
οποίες είναι ισότιμες, με τιμή προσφοράς 2.200,00€.

• Γ΄ Υποομάδα: Καρδιολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα «AFFIDEA 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με 
δ.τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή προσφοράς 
1.395,00€.

• Δ΄ Υποομάδα: Οφθαλμολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα «AFFIDEA 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 1.624,00€.

• Ε΄ Υποομάδα: Ωτορινολαρυγγολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα 
«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 2.232,00€.

• ΣΤ΄ Υποομάδα: Ακτινογραφία θώρακος, την προσφορά του οικονομικού φορέα «AFFIDEA 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 1.116,00€.

• Ζ΄ Υποομάδα: Πνευμονολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα «AFFIDEA 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 1.953,00€.



Για την ΟΜΑΔΑ 3:

• Α΄ Υποομάδα: Αιματολογικές εξετάσεις, την προσφορά του οικονομικού φορέα ΒΙΟΤΥΠΟΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» με τιμή προσφοράς 
15.873,76€.

• Β΄ Υποομάδα: Κυτταρολογική εξέταση γυναικών, τις προσφορές των οικονομικών φορέων 
ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» και «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.», οι 
οποίες είναι ισότιμες, με τιμή προσφοράς 1.300,00€.

• Γ΄ Υποομάδα: Καρδιολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα «AFFIDEA 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με 
δ.τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή προσφοράς 
1.335,00€.

• Δ΄ Υποομάδα: Οφθαλμολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα «AFFIDEA 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 2.136,00€.

• Ε΄ Υποομάδα: Ωτορινολαρυγγολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα 
«AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ.«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 2.136,00€.

• ΣΤ΄ Υποομάδα: Ακτινογραφία θώρακος, την προσφορά του οικονομικού φορέα «AFFIDEA 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ.«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 1.068,00€.

• Ζ΄ Υποομάδα: Πνευμονολογική εξέταση, την προσφορά του οικονομικού φορέα «AFFIDEA 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ.«AFFIDEA»/ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ, με τιμή 
προσφοράς 1.869,00€.

8. Από τις ανωτέρω προσφορές προκύπτει ότι οι προσφορές των οικονομικών φορέων 
ΒΙΟΤΥΠΟΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» και «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.», για την υποομάδα Β των 
Ομάδων 1, 2 και 3 είναι ισότιμες. Σύμφωνα με την παράγραφο 1 του άρθρο 90 του ν. 4412/16, η 
επιλογή του προσωρινού αναδόχου θα γίνει με κλήρωση μεταξύ των οικονομικών φορέων που 
υπέβαλαν ισότιμες προσφορές.
9.Η Επιτροπή του διαγωνισμού με την από 10-06-2024 ηλεκτρονική πρόσκληση κάλεσε τους 
οικονομικούς φορείς «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε» και «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» να παρευρεθούν σε κλήρωση 
ανάδειξης του προσωρινού αναδόχου. Η κλήρωση πραγματοποιήθηκε στις 14-06-2024 στο 
γραφείο του νομικού συμβούλου του Δήμου Ιλίου.
10. Σύμφωνα με το από 14-06-2024 Πρακτικό Κλήρωσης της Επιτροπής διαγωνισμού προσωρινός 
ανάδοχος για την Β΄ Υποομάδα της 1ης, της 2ης και της 3ης ομάδας κληρώθηκε η εταιρεία 
ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΑΕ.

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

I. την υπ’ αριθ. 27543/04-04-2024 Διακήρυξη του Δημάρχου,
II. τις υποβληθείσες προσφορές,



III. το από 04-06-2024 Πρακτικό αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών 
προσφορών τις επιτροπής διαγωνισμού.

IV. το από 14-06-2024 Πρακτικό κλήρωσης της Επιτροπής διαγωνισμού
V. τις διατάξεις του ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

προτείνει προς τη Δημοτική επιτροπή:

• την ανάδειξη του οικονομικού φορέα ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε», ως προσωρινού αναδόχου για την Υποομάδα Α των Ομάδων 
1, 2 και 3, γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους 
όρους της διακήρυξης και γιατί ήταν η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 
προσφορά.

• την ανάδειξη, του οικονομικού φορέα «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» ως προσωρινού αναδόχου για την 
Υποομάδα Β των Ομάδων 1, 2 και 3, γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές 
προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης και γιατί αναδείχθηκε μετά από κλήρωσης, 
ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά.

• την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ως προσωρινού αναδόχου για τις 
Υποομάδες Γ, Δ, Ε, Στ και Ζ των Ομάδων 1, 2 και 3, γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη 
με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης και γιατί ήταν η πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης, σύμφωνα με τους πίνακες των παραγράφων 5 και 
6 του παρόντος πρακτικού.

Αποφασίζει  Ομόφωνα

Α) Εγκρίνει τα πρακτικά της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των 

ορίων που αφορούν α) την αποσφράγιση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών 

προσφορών και β) την αποσφράγιση οικονομικών προσφορών για τις «Ιατρικές προληπτικές εξετάσεις 

εργαζομένων Δήμου Ιλίου

Β) Κηρύσσει προσωρινούς  αναδόχους, ως εξής:

• Για για την Υποομάδα Α των Ομάδων 1, 2 και 3 τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ με δ.τ. «ΒΙΟΤΥΠΟΣ Α.Ε», γιατί η 

προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης 

και γιατί ήταν η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά.

• Για την Υποομάδα Β των Ομάδων 1, 2 και 3 την ανάδειξη, τον οικονομικό φορέα με την 

επωνυμία «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με 

δ.τ. «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε.» γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης και γιατί αναδείχθηκε μετά από κλήρωσης, 

ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά.

• Για τις Υποομάδες Γ, Δ, Ε, Στ και Ζ των Ομάδων 1, 2 και 3 τον οικονομικό φορεά με την 

επωνυμία «AFFIDEA ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» γιατί η προσφορά του ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές 

και τους όρους της διακήρυξης και γιατί ήταν η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 

άποψης, σύμφωνα με τους πίνακες των παραγράφων 5 και 6 του παρόντος πρακτικού.

Οι προσωρινοί ανάδοχοι θα κληθούν να προσκομίσουν τα απαιτούμενα δικαιολογητικά  που 



ορίζονται στην υπ΄αριθμ. 27543/04.04.2024 διακήρυξη Δημάρχου προκειμένου να ασκηθεί ο από το 

νόμο προβλεπόμενος έλεγχος.

Η παρούσα δεν κοινοποιείται στους προσφέροντες και ενσωματώνεται στην απόφαση 

κατακύρωσης (αρθ. 100 παρ. 2γ Ν. 4412/16, όπως τροποπ. με το αρθ. 40 Ν. 4782/21).

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                           Τα Μέλη

          Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρέανος Β.,

                           Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ.,                

                     Φερεντίνος Γ., Χαραλαμπόπουλος Ι.              

       ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ


		2024-09-20T13:15:53+0300




